
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

12/03/2015 10:29:51
2015Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/01/2015 HASTA: 28/02/2015

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 5,580,229.16  0.00  0.00 34,430,512.00  34,430,512.00  28,833,341.84

Institución: Dirección de la Marina Mercante

1
11

12

13

ACTIVIDADES CENTRALES
SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA 
NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN 
LA MAR
SERVICIO DE PREVENCIÓN DE LA 
CONTAMINACIÓN DEL AMBIENTE 
MARINO
SERVICIO DE FORMACIÓN Y 
TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.

 21,117,000.00
 1,015,291.00

 3,641,506.00

 8,656,715.00

 21,117,000.00
 1,015,291.00

 3,641,506.00

 8,656,715.00

 17,554,240.03
 882,977.48

 3,145,094.04

 7,251,030.29

11
11

11

11

Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 3,550,617.97
 132,313.52

 496,411.96

 1,400,885.71

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


