

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

03/2015 10:29:51 Gestión: 2015

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/01/2015

HASTA: 28/02/2015

MOMENTO:

DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Dirección de la Marina Mercante									
Programa		Código	Descrinción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	11	Tesoro Nacional	21,117,000.00	21,117,000.00	3,550,617.97	0.00	0.00	17,554,240.03
11	SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA NAVEGACIÓN Y LA VIDA HUMANA EN LA MAR	11	Tesoro Nacional	1,015,291.00	1,015,291.00	132,313.52	0.00	0.00	882,977.48
12	SERVICIO DE PREVENCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN DEL AMBIENTE	11	Tesoro Nacional	3,641,506.00	3,641,506.00	496,411.96	0.00	0.00	3,145,094.04
13	MARINO SERVICIO DE FORMACIÓN Y TITULACIÓN DE GENTE DE MAR.	11	Tesoro Nacional	8,656,715.00	8,656,715.00	1,400,885.71	0.00	0.00	7,251,030.29
Total General			34,430,512.00	34,430,512.00	5,580,229.16	0.00	0.00	28,833,341.84	